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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
Styrelsen för Valbo Fotbollsförening avger härmed följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2024-01-01 till 2024-12-31.  
 

Styrelsens sammansättning  
Styrelsen har under året haft följande sammansättning enligt resultat av årsmöte 2024-03-30:  
Ordförande: Tobias Kudermann 
Vice Ordförande: Eva Alsén 
Ekonomiansvarig: Helene Lindkvist  
Ledamöter: Andreas Larsson, Björn Lindvåg, Lina Vannberg 
Suppleanter: vakant 
Valberedning: Klas Rosander (ordf.), Fredrik Thorgren, Erika Engvall 
Revisorer: Ida Hansson 
Revisorssuppleant: vakant 

Styrelsens arbete  
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten, ett uppstartsmöte med styrelsen, 
avstämningar med kommittéer och kansli inför säsongen, flera möten om kvalitetsklubb samt ett 
antal ej protokollförda möten och träffar för att lösa praktiska frågor kring driften av föreningen (bla 
pga sjukskrivning) och Valbo Gym & Fitness. Föreningen tog beslut om att lämna Valbo Gym & Fitness 
och har genom avtal tillgodosett att förenings medlemmar har kvar samma fina rabatter som VAIF 
samt 50 gruppträningstillfällen per år. 
Därutöver har styrelsen även haft konversation via e-post och telefon för det löpande arbetet.  
Ledarträff har genomförts med samtliga lag i föreningen både i februari och april (via 
Sportkommittén) månad samt oktober månad för att summera säsongen tillsammans.  
 
Kansliet har under större delen av 2024 hanterats genom fördelning inom styrelsen pga 
långtidssjukskrivning. Inför 2025 Q1-2 har vi anställt en vikarierande Kanslist, Petra Sundgren. 
Vaktmästeriet har under året varit bemannad av Lars-Åke Larsson som var vaktmästare även under 
2022-23. Lars-Åke har blivit arbetsledd av Arenakommittén (samt Styrelsen) som även stöttat med 
vissa arbetsuppgifter. Inför 2025 har flertal personer ansökt och visat intresse för 
vaktmästartjänsten, vilka representanter från styrelsen och arenakommittén har intervjuat och 
utvärderat för att tillgodose förenings bästa nytta.  
 
I övrigt har Sportkommittén jobbat med de sportsliga frågorna i form av ledar- och domarfrågor. Vi 
har denna säsong haft förmånen att ha föreningsutvecklare, Klas Rosander, inom föreningen genom 
bidrag från Gästriklands FF, som positivt stöttat våra ungdomsledare på ett mycket bra sätt.  
 
Arrangemang och aktiviteter/arbeten under 2024: 

✓ Valbocupen (damer) 
✓ Försäljning av bingolotter till påsk och Jul & Nyår (dam & herr på Coop) men även 

ungdomslagen har sålt en del bingolotter 
✓ 2 st. städdagar (maj/augusti) 
✓ Försäljning av jord & kol 
✓ Fotbollsskola under våren och hösten (P/F-09 som ledare)  
✓ Sammandrag för 3 mot 3 
✓ Sommarproffs 
✓ Boll och Skoj 

 



Under det gångna verksamhetsåret fortsatte vi att förvalta Lasse Wahlbergs minnesfond. Ur denna 
minnesfond delar vi ut pris till både ledare och spelare som utmärkt sig under säsongen och som är 
ett föredöme för övriga i föreningen, 2024 tilldelades Jens Styrman och Lina Åhrman för deras 
engagemang inom VFF med att sprida glädje, bra ledarskap, fair play och inkluderande lyhördhet.  
Under 2024 har vi dessutom fortsatt att jobba för att få organisationen för Valbo FF att fungera 
bättre och tydliggöra respektive kommittés, kansliets och vaktmästarens ansvarsområde. Kansliet 
och kommittéerna (sport-, arenakommittén) och deras arbete är en förutsättning för att styrelsen 
skall kunna fokusera på föreningens fortlevnad och utveckling genom att skapa tid och möjlighet för 
strategiskt och långsiktigt föreningsarbete. Vi har dessutom arbetat vidare med Kvalitetsklubb med 
fokus på föreningens struktur och tillgänglighet. 
Vårt arbete med Kvalitetsklubb nominerades av RF Sisu och tilldelades 100 000kr från Tore A 
Jonassons stiftelse. VFF nominerades för vårt arbete med ledarveckling och den framtagna 
utbildningsveckan. Stipendiet mottogs på Riksidrottsmuseet i Stockholm, februari 2025. 
 

Sportlig verksamhet  
Senior Dam  
Valbo FF Dam hade två lag representerade under 2024, ett lag i division 2 och ett lag i division 3.  
Division 2-laget hade en något sämre säsong än tidigare och hamnade på femteplats av tio lag.  
Division 3-laget slutade till sist på en sjätteplats av nio lag. Laget hade en tyngre period innan 
sommaruppehållet men avslutade snyggt med att vinna fem raka matcher.  
Trots att division 3-laget kvalificerade sig till fortsatt spel i division 3 väljer vi att kliva ned till division 
4. Orsaken är att damlagen annars riskerar att inte få ihop tillräckligt med spelare till två lag då flera 
tjejer funderat på att sluta spela fotboll då de tycker att det är lite för seriöst med många träningar 
och tidsödande resor till bortamatcher. Förhoppningsvis kan detta beslut bidra till att vi fortsatt kan 
ställa upp med två seniorlag för damerna.  
 

Senior Herr  
Herrlaget spelade i division 4 och division 5. 
Division 4-laget kom på en niondeplats av tolv lag. Trots att laget förlorade sina åtta första matcher 
undveks kvalspel till division 5. I sista omgången vann laget med 7-1 mot Årsunda samtidigt som 
redan nedflyttningsklara Torsåker vann derbyt mot Hofors med 2-0. Detta medförde att Valbo FF 
placerade sig före Hofors tack vare bättre målskillnad. Valbo FF:s division 5-lag slutade sjua av nio lag. 
Laget får nu ladda om för ytterligare en säsong i division 5. Det blir fortsatt viktigt att våra yngre 
spelare får möjlighet att ta plats och spela i detta lag.   
 

Barn/Ungdom Flickor  
Föreningen har haft nio (tio fg år) flicklag igång under säsongen från F-2008/2009 till F-2017.   
Samtliga lag har gjort mycket bra ifrån sig. Återväxten i föreningen är fortsatt bra i de flesta av de 
yngre lagen. Spelarantalet ligger mellan 18 och 27 st för F-2017 till F-2012. Däremot upplever vi 
svårigheter med att behålla spelarna när lagen kommer upp i tonåren. Detta är inget unikt för Valbo 
FF utan är ett problem som tyvärr är vanligt i hela Sverige. Vi behöver fokusera på att få våra 
ungdomar att fortsätta spela fotboll då det är viktigt dels för ungdomarna själva men även för Valbo 
FF. Kan vi få fler att spela ända upp till seniorlagen är sannolikheten större att vi får högre placeringar 
för våra seniorlag.  
 

Barn/Ungdom Pojkar  
Föreningen har haft elva (tolv fg år) pojklag igång under säsongen från P-2006/2007 till P-2017. 
Samtliga lag har gjort mycket bra ifrån sig. Vi ser även för pojkarna att återväxten i föreningen ser bra 
ut i de yngre lagen. Spelarantalet för dessa lag ligger mellan 28 och 38 st vilket är glädjande men även 
här är det bekymmersamt att många pojkar slutar spela fotboll när de kommer upp i tonåren. För 
mer detaljerad information kring respektive lag hänvisas till separat verksamhetsberättelse.  



 

Valbo Superstars 
Föreningen startade under säsongen 2023 upp ett boll-kul lag för personer med intellektuell 
funktionsvariation vilket har varit oerhört lyckat. Denna verksamhet och dess ledare Catarina 
Danielsson tilldelades Kyrkans ungdomsgårdars ungdomsledarstipendium under 2024. Motiveringen 
löd: ”Detta är ett värdefullt initiativ som berör en för Gävle kommun prioriterad målgrupp. Catarinas 
starka engagemang gör skillnad för många och hon är mycket väl värd att uppmärksamma med ett 
stipendium”. Vi ser framemot att fler ansluter till detta härliga lag. 

 
Totalt har våra flick- och pojklag haft drygt 580 spelare under 2024. Dessa spelare har stöttats och 
utbildats av drygt 100 st engagerade och duktiga ledare.  
 
 

Ekonomi  
Det är som alltid en utmaning att få kostnader och intäkter att gå ihop och därför är vi i styrelsen 
glada över att vi det gångna året har levererat ett plus på 65 000 kr, varav 60 000 kr är ökning av 
lagens egna medel, se sammanställning nedan.  
Föreningens ekonomi är som i många föreningar ganska bräcklig, men vi hoppas att vi genom vår 
fortsatta satsning på det utökade och mer professionella arbetet med kvalitetsklubb, våra 
kommittéer och ett fungerande kansli ska öka vår kostnadsmedvetenhet och öka våra intäkter i 
föreningen ytterligare.  
En ökad intäktssida är mycket viktigt för att uppfylla föreningens långsiktiga målsättning att fortsatt 
vara en stor och stabil ungdomsförening med seniorverksamhet på så hög nivå som möjligt där 
stommen i våra seniorlag bör vara egna produkter.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Det ekonomiska utfallet för 2024 ser ut som följer: 

    

Resultaträkning  2024  

    

Intäkter    

Medlems-/deltagaravgifter  627 509  
Gåvor och bidrag  560 265  
Verksamhetsintäkter  1 011 782  
Försäljningsintäkter  1 155 993  
Summa intäkter  3 355 549  

    

Kostnader    

Verksamhetskostnader  -1 566 446  
Försäljningskostnader  -666 721  
Övriga externa kostnader  -239 499  
Personalkostnader  -819 088  
Avskrivningar  0  
Summa kostnader  -3 291 752  

    

Rörelseresultat  63 797  

    

Finansiella intäkter  1 979  

    

Årets resultat   65 776   

    
  



Balansräkning  2024-12-31  

    

Tillgångar    

Anläggningstillgångar  0  
Kundfordringar  0  
Övriga fordringar  25 924  
Kontanter  31 676  
Bank - föreningen  550 966  
Bank - lagen  330 530  
Summar Tillgångar   939 096   

    

Eget Kapital    

Balanserat resultat  544 989  
Årets resultat  65 776  
Summa eget kapital  610 766  

    

Skulder    

Leverantörsskulder  303 160  
Övriga skulder  25 170  
Summa skulder  328 330  

    
Summa eget kapital och 
skulder 939 096   

 
Slutord  
Det gångna verksamhetsåret har bedrivits i en positiv anda och vilja med fler medlemmar, fler aktiva 
barn och med härlig publik på våra matcher.   
Styrelsearbetet har även detta år kretsat mycket kring ekonomin och en hel del praktiska saker som 
måste fungera i en förening. Det har även arbetats en hel del med Kvalitetsklubb. Många ledare har 
deltagit i tränarutbildningen SvFF D. Vi är också stolta över det arbete som pågår med att få till fler 
fotbollsplaner på Åbyvallen.  Detta skulle innebära att fler får möjligheten att bedriva sin träning på 
Åbyvallen under kommande säsonger och vi jobbar vidare för att utveckla Åbyvallen ytterligare med 
en förhoppning om konstgräsplan. I slutet av året kom det mycket glädjande meddelandet att Valbo 
FF har tilldelats stipendium från Tore A Jonassons stiftelse om 100 000 kr.  
Vi känner en stor tillförsikt inför kommande säsonger genom det fantastiska arbete som alla ledare, 
och tränare genomför både med våra ungdomslag och med våra seniorlag.  
Styrelsen för Valbo Fotbollsförening under verksamhetsåret 2024 tackar alla kommittéer, kansliet, 

spelare, ledare, domare, sponsorer och föräldrar för deras delaktighet och engagemang samt för 

medlemmarnas förtroende och ser med tillförsikt fram emot säsongen 2025. 

 

Styrelsen för Valbo Fotbollsförening  
 
 
Tobias Kudermann  Andreas Larsson Lina Vannberg  Eva Alsén 
  
 
Helene Lindkvist Björn Lindvåg   


